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با اسكن این کیو آرکد گزارشی درباره جشن انقلاب  ببینید.

 جوانان، طلایه داران
آینده انقلاب

جامعه شناسان ملت را جامعه ای از مردم تعریف می کنند 
که براساس ترکیبی از ویژگی های مشترک مانند زبان، 
تاریخ، قومیت، فرهنگ و... شــكل گرفته اند، اما آنچه به یک ملت هویت و انسجام 

می بخشد، خاطرات مشترکی است که در فرازو نشیب تاریخ ثبت می کنند.
بهمن سال۱۳۵۷ جوانانی با دستانی خالی اما با اراده ای پولادین و عزمی راسخ در برابر 
رژیم فاسد و تا دندان مسلح شاهنشاهی مبارزه کردند و از میان سیل خون شهدا و 

اشک مادران، انقلاب اسلامی ایران به پیروزی رسید.
پیروزی انقلاب اســلامی ایران، تنها یک رویداد ملی نبود، بلكه در گستره معادلات 
بین المللی نویدبخش آزادی برای مســلمین و مستضعفین جهان بود؛ مهم ترین و 
بزرگ ترین انقلابی که جهان در نیمه دوم قرن بیستم به چشم دید؛ انقلابی که علاوه بر 
جنبه های گوناگون سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، دربرگیرنده تمام باورها 

و ارزش های جامعه ایران بود و با مشارکت تمامی اقشار اجتماعی به پیروزی رسید.
اکنون انقلاب اســلامی ایران درحالی در دهه پنجم حیات خود به سر می برد که با 
وجود گمان های باطل دشمنانش، امیدوارانه درگذر از چالش ها با کسب موفقیت های 
گوناگون در عرصه های مختلف همواره ســربلند بوده است. ما در این سال ها شاهد 
قدکشیدن و بالیدن نهالی بوده ایم که در بهمن۵۷ در خاک این وطن جان گرفت و 
رشد کرد. در گذر سال ها و فصل ها کنار هم ماندیم، ساختیم و یا علی گفتیم تا امروز 

در سایه این درخت تنومند از رشد و شكوفایی کشورمان سخن بگوییم.
رهبر فرزانه انقلاب اســلامی، امام خامنه ای برای ادامه این راه روشن و رو به جلو با 
صدور »بیانیه گام دوم انقلاب« ضمن تبیین دستاوردهای شگرف 4دهه گذشته، 
توصیه هایی اساسی به منظور »جهاد بزرگ برای ساختن ایران اسلامی بزرگ« ارائه 
فرمودند. بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، نقشه راهی برای رسیدن به چشم اندازهای 
اسلامی خطاب به ملت ایران و به ویژه جوانان اســت؛ چراکه نسل امروز میراث دار 
محصول تلاش 40 ساله نسل گذشته است و باید در جهت رشد و توسعه آن تلاش 
کند. درواقع مسیری که پدران و مادرانمان تا کنون طی کرده اند تنها قطعه ای از مسیر 
افتخارآمیز به سوی آرمان های بلند نظام جمهوری اسلامی است و ادامه این مسیر 

باید با همت، انگیزه و ابتكار جوانان طی شود.
اکنون در آستانه چهل وپنجمین سالگرد پیروزی شكوهمند انقلاب اسلامی ایران، 
فرصت مغتنمی اســت تا بار دیگر ضمن تجدید میثاق با آرمان های شــهدا و رهبر 
کبیر انقلاب امام خمینی)ره(، جوانان به عنوان سكانداران اصلی انقلاب در 40ساله 
دوم، تأمل بیشتری بر »چیستی و چرایی و چگونگی تحقق بیانیه گام دوم« داشته 
باشند تا با درک و فهمی جامع و دانشی عمیق نسبت به آنچه در این بیانیه از جوانان 

خواسته شده نقش آفرینی کنند.
آنچه مورد تأکید حضرت آیت الله خامنه ای در بیانیه گام دوم است، حضور تأثیرگذار 

جوانان در نظام مدیریتی و ایجاد تحولی عظیم در همه عرصه هاست.
جوان تراز گام دوم انقلاب با بهره گیری از شور و نیروی جوانی باید نسبت به وظایف 

خود درخصوص آینده انقلاب اسلامی هوشیارانه تر عمل کند.
حرکت عمومی منضبط، پرسرعت و همراه با پیشرفت محسوس از ویژگی های بارز 
طلایه داران آینده انقلاب است؛ جوانانی که اقتدار و عزت جامعه اسلامی را با اجرای 

بیانیه گام دوم انقلاب، بیمه می کنند.
امروز جوانان در تمامی عرصه های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... باید با بهره گیری 
از تجربه ها و عبرت های گذشته، روحیه انقلابی و جهادی را سرلوحه خود قرار دهند و 
در مسیر پیشرفت جامعه اسلامی گام بردارند. امید که با عرصه دادن به جوانان متعهد 
و حزب اللهی و با تلاش مضاعف و متعهدانه شاهد دستیابی به تمدن نوین اسلامی و 

زمینه سازی برای ظهور امام عصر)عج( باشیم.

تقارن فجر و رجب
با توجه به تقــارن ایام الله دهه فجر امســال با  ماه 
مبارک رجب که از نتایج آن تداوم نعمت و منت الهی 
بوده و شور و شــعور برنامه ها را دوچندان می کند، 
شهرداری تهران با درنظر گرفتن سیاست مردمی سازی  رویدادهای مناسبتی 
و موضوعی سعی دارد با استفاده از استعدادها و ظرفیت های گروه های مردمی 
و نهادها و مجموعه های برون سازمانی به ارتقای نشاط اجتماعی و امید آفرینی 

کمک کند.
امسال برنامه های دهه فجر شــهرداری تهران در 4بخش طراحی شده است. از 
امروز که سالروز بازگشت امام راحل)ره( اســت، تا 22بهمن برنامه هایی چون 
برپایی ایســتگاه ثابت فرهنگی و پذیرایی در حرم مطهــر امام راحل)ره( آیین 
 غبارروبی و عطرافشانی مزار شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و برنامه های

فرهنگی- هنری در مجموعه بهشت زهرا)س( اجرا می شود.
سعی کرده ایم تا برنامه های دهه فجر با راه اندازی ستادهای مردمی مسجد محور 
انجام شوند. از این رو راه اندازی 22کاروان شــادی سیار در ۱۱0نقطه محوری 
مناطق 22گانه، برگزاری آیین گل بانگ تكبیر و نورافشانی در 22میدان اصلی و 
۱۱0نقطه محوری، برپایی پردیس خدمات درمانی، برگزاری اردوهای جهادی 
سلامت محور در مناطق کم برخوردار و مسابقه روزنامه دیواری با موضوع تهیه 
روایت تصویری از وقایع تاریخی انقلاب، همچنین مســابقات قهرمان شــو و 
ویژه برنامه های شــاد و متنوع در برج میلاد ازجمله برنامه های پیش بینی شده 
 هســتند که قرار اســت در طول دهــه فجر با مشــارکت و همراهــی مردم 

اجرا شوند.
برگزاری آیین گل بانگ تكبیر و نورافشــانی در مساجد شــاخص منطقه ای و 
محلات، برگزاری رویدادها و نمایشگاه های هنری در فرهنگسراها و خانه های 
فرهنگ با موضوع بعثت پیامبر اکرم، برپایی گالری نمایشــگاه ایران قبل و بعد 
از انقلاب در ایوان انتظار و ایستگاه های منتخب مترو، برپایی ورکشاپ نقاشی 
چهره شــهدای انقلاب و اجرای هنر تجســمی با مشــارکت حوزه هنری در 
ایستگاه های منتخب مترو، اجرای نمایشگاه صوت سرودهای انقلابی به وسیله 
کیوآرکد در ایستگاه های منتخب مترو، برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت برای 
نوجوانان دهه90، برگزاری گردهمایی و جشن بزرگ دوام هم از دیگر برنامه های 

پیش بینی شده ایام دهه فجر هستند.
اجرای برنامه ها و رویدادهای فرهنگی و هنــری در مجموعه اراضی عباس آباد 
به مناســبت دهه فجر و عید مبعث، دیدار با خانواده های معظم شهدای دوران 
انقلاب اســلامی، خاطره گویی و دورهمی با زندانیان سیاســی قبل از انقلاب، 
پخش نواها، ســرودها و موســیقی های انقلابی، طراحی و اجرای مسابقات و 
رویدادهای ادبی، فرهنگی، هنری و رســانه ای، برپایی نمایشگاه دستاوردهای 
انقلاب اســلامی، برگزاری مراســم یادبود و شب  خاطره برای شــهروندان و 
مخاطبان، برگزاری محافل انس با قرآن کریم و ادعیه خوانی به نیت شــهدای 
انقلاب اســلامی و امام)ره(، برگزاری پویش های کتــاب و کتابخوانی و تكریم 
 مبارزان انقلاب اسلامی و جانبازان و شهدای دوران انقلاب هم از دیگر برنامه ها 

هستند.
اولویت استفاده از پرچم جمهوری اسلامی ایران به عنوان نماد ملی در فضا سازی  
و اکران های عمومی، فضاسازی مناســب و تزئین ویژه مسیر حرکت بنیانگذار 
جمهوری اســلامی ایران حضرت امام خمینی)ره( در ســال۱۳۵۷ از فرودگاه 
مهرآباد تا بهشــت زهرا، نصب ابرپرچم های ایران و عید مبعث در نقاط محوری 
شــهر تهران، آذین بندی و فضاســازی کلاس ها در یكی از مدارس هر محله و 
طراحی و اجرای هزار تخته فرش گل در حاشــیه بزرگراه های شهر تهران نیز 

ازجمله برنامه های فضاسازی شهر به شمار می روند.
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نشاند. بارش برف هنگام صبح و عصرگاه روز چهارشــنبه، در مناطق شمالی و برف خیز 

پایتخت، پس از روزهای گرم زمستان جاری، تجلی فصل سرما برای پایتخت نشینان شد.
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شهر آلوده دنیا

رکوردشكنی مترو در سال۱402 با وجود افزایش هزینه ها
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صفحه 16

صفحه 15

صفحه 16

شب های سرد تهران برای بی خانمان ها گرم می شود

داده نما
فرناز محمدزاده؛ روزنامه نگار
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شورای اســامی شهر، تعیین می شــود. برهمین اســاس معاون معماری و شهرسازی 

شهرداری تهران نرخ کمتر و یا متوسط هر منطقه را به تفکیک تشریح کرده است.
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در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برنامه های متنوع 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی پیش بینی شده است
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